[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОН

ТАСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	27.06.2018 г.
	с. Тасеево
	№ 28-100/5

О внесении изменений в решение Тасеевского сельского Совета депутатов от 25.11.2011 № 24-121 «Об утверждении структуры администрации Тасеевского сельсовета»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4354 «О реестре должностей муниципальной службы», Постановлением Совета администрации края от 14.11.2006 № 348-п «О формировании прогноза расходов консолидированного бюджета Красноярского края на содержание органов местного самоуправления и муниципальных органов», ст. 26 Устава Тасеевского сельсовета Тасеевского района Красноярского края, Тасеевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Тасеевского сельского Совета депутатов от 25.11.2011 № 24-121 «Об утверждении структуры администрации Тасеевского сельсовета» (в редакции решений Тасеевского сельского Совета депутатов: от 26.02.2013 № 37-209; от 14.06.2013 № 41-237; от 19.12.2013 № 49-265; от 28.07.2014 № 54-284; от 27.11.2014 № 57-297; от 23.03.2015 № 60-314; от 26.11.2015 № 5-13/5; от 24.01.2018 № 24-84/5) (далее – Решение) следующие изменения:
- в приложении к решению слова «специалист 1 категории по юридическим вопросам» заменить словами «ведущий специалист по работе с населением».
2. Контроль исполнения решения возложить на заместителя председателя Тасеевского сельского Совета депутатов Карпову Светлану Владимировну.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Ведомости Тасеевского сельсовета».
	Председатель Тасеевского

сельского Совета депутатов

Л.А. Соловьёва
	Глава

Тасеевского сельсовета

Я.А. Никоноров

PAGE